
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di San Maurizio Canavese
Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GC del 06/03/2023 n. 38

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

127.158,57 127.158,57

1.442.007,94 1.442.007,94

0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

2 Trasferimenti correntiTITOLO

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni CentraliCategoria

Cap. 447 / 2 / 1 - trasferimenti compensativi gettito IMU residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

35.000,00

35.000,00

840,00

840,00

0,00

35.840,00

35.840,00(A.G: 2 - Area Economico-Finanziaria)

Cap. 466 / 2 / 1 - contributo statale straordinario per garantire la continuità dei servizi erogati residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

25.298,04

25.298,04

0,00

25.298,04

25.298,04(A.G: 2 - Area Economico-Finanziaria)

Totale 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

104.935,15

414.650,79

518.034,69

26.138,04

26.138,04

104.935,15

440.788,83

544.172,73

Categoria

102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni LocaliCategoria

Cap. 741 / 2 / 3 - contributo regionale per organizzazione manifestazioni sportive residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

7.742,00

7.742,00

0,00

7.742,00

7.742,00(A.G: 5 - area istruzione,cultura e attività produttive)

Totale 102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

47.232,51

82.143,19

137.899,88

7.742,00

7.742,00

47.232,51

89.885,19

145.641,88

Categoria

Totale Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 152.167,66

496.793,98 33.880,04 530.674,02

655.934,57 689.814,6133.880,04

residui presunti

previsione di cassa

152.167,66

previsione di competenza
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

152.167,66

496.793,98 33.880,04 530.674,02

655.934,57 33.880,04 689.814,61

previsione di competenza

152.167,66

3 Entrate extratributarieTITOLO

Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti

9900 Altre entrate correnti n.a.c.Categoria

Cap. 2201 / 2 / 1 - compensazioni ambientali SED rifiuti pericolosi residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

14.000,00

14.000,00

-9.000,00

-9.000,00

0,00

5.000,00

5.000,00(A.G: 14 - Area Territorio e Ambiente)

Totale 9900 Altre entrate correnti n.a.c. residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

214.253,19

184.000,00

406.154,00

-9.000,00

-9.000,00

214.253,19

175.000,00

397.154,00

Categoria

Totale Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti 265.615,99

275.959,56 -9.000,00 266.959,56

552.916,44 543.916,44-9.000,00

residui presunti

previsione di cassa

265.615,99

previsione di competenza

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

3.185.764,80

1.946.459,56 -9.000,00 1.937.459,56

5.158.568,89 -9.000,00 5.149.568,89

previsione di competenza

3.185.764,80

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti

100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubblicheCategoria

Cap. 3010 / 2 / 1 - contributo dallo Stato per messa in sicurezza strade residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

12.000,00

0,00

12.000,00

30.000,00

30.000,00

12.000,00

30.000,00

42.000,00(A.G: 15 - Area Gestione e Manutenzione del Patrimonio)

Cap. 3010 / 33 / 1 - trasferimento da Ministero Transizione Ecologica per interventi di
riqualificazione energetica edificio comunale adibito a palestra polivalente (Contr. Stato)

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

262.300,00

262.300,00

0,00

262.300,00

262.300,00(A.G: 14 - Area Territorio e Ambiente)

Cap. 3012 / 32 / 1 - contributo da Regione per efficientamento energetico e riqualificazione
edificio di Via Ceresole

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

50.000,00

50.000,00

0,00

50.000,00

50.000,00(A.G: 14 - Area Territorio e Ambiente)
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Totale 100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.557.136,66

5.676.171,00

7.233.307,66

342.300,00

342.300,00

1.557.136,66

6.018.471,00

7.575.607,66

Categoria

Totale Tipologia 0200 Contributi agli investimenti 1.557.136,66

7.721.171,00 342.300,00 8.063.471,00

9.278.307,66 9.620.607,66342.300,00

residui presunti

previsione di cassa

1.557.136,66

previsione di competenza

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

1.617.136,66

7.999.171,00 342.300,00 8.341.471,00

9.616.431,97 342.300,00 9.958.731,97

previsione di competenza

1.617.136,66

9 Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO

Tipologia 0100 Entrate per partite di giro

9900 Altre entrate per partite di giroCategoria

Cap. 3558 / 2 / 1 - riaccredito bonifici non andati a buon fine residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

10.000,00

10.000,00(A.G: 2 - Area Economico-Finanziaria)

Totale 9900 Altre entrate per partite di giro residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

3.000,00

3.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

13.000,00

13.000,00

Categoria

Totale Tipologia 0100 Entrate per partite di giro 0,00

1.053.000,00 10.000,00 1.063.000,00

1.110.663,56 1.120.663,5610.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

Tipologia 0200 Entrate per conto terzi

9900 Altre entrate per conto terziCategoria

Cap. 3550 / 11 / 2 - rimborso spese per servizi per conto di terzi residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

20.000,00

20.000,00(A.G: 12 - Area Amministrativa-Demografica)

Totale 9900 Altre entrate per conto terzi residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

93.376,94

210.000,00

303.376,94

10.000,00

10.000,00

93.376,94

220.000,00

313.376,94

Categoria

GIOVE Siscom 4di3Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di San Maurizio Canavese
Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale Tipologia 0200 Entrate per conto terzi 95.532,92

362.500,00 10.000,00 372.500,00

458.032,92 468.032,9210.000,00

residui presunti

previsione di cassa

95.532,92

previsione di competenza

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giroTotale residui presunti

previsione di cassa

95.532,92

1.415.500,00 20.000,00 1.435.500,00

1.568.696,48 20.000,00 1.588.696,48

previsione di competenza

95.532,92

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 396.180,04 -9.000,00

residui presunti

previsione di competenza 28.492.349,46 28.879.529,50

7.147.471,42 7.147.471,42

34.163.443,70 34.550.623,74

396.180,04 -9.000,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 396.180,04 -9.000,00

396.180,04 -9.000,00

7.147.471,42

28.492.349,46

36.417.706,68

7.147.471,42

28.879.529,50

36.804.886,72

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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